
 
 

UCHWAŁA NR XIII/121/2025 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Centrum Kultury i Bibliotek w Gromniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) – Rada Gminy Gromnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Centrum Kultury i Bibliotek w Gromniku stanowiącym Załącznik nr 2 do 
uchwały Nr X/100/2024 Rady Gminy Gromnik z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Gromniku z Gminnym Ośrodkiem 
Kultury w Gromniku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 poz. 8471) Rozdział 1. Postanowienia ogólne, § 
3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 3. Swoje zadania Centrum realizuje bezpośrednio w siedzibie Centrum oraz za pośrednictwem: 

1) Filii Bibliotecznej w Brzozowej z siedzibą: Brzozowa 71, 33-182 Brzozowa, 

2) Filii Bibliotecznej w Rzepienniku Marciszewskim z siedzibą: Rzepiennik Marciszewski 144, 33-
180 Gromnik, 

3) Filii Bibliotecznej w Siemiechowie z siedzibą: Siemiechów 282, 33-181 Siemiechów, 

4) Punktu Informacji Turystycznej z siedzibą: ul. Parkowa 1A, 33-180 Gromnik”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromnik. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1587


	UCHWAŁA NR XIII/121/2025 RADY GMINY GROMNIK z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-03-14T11:51:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




